
Comune di Barengo
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2022) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2022 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

1.037,00

127.907,84

628.203,44
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа CP 0,00

TITOLO 1 : Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

10101

165.754,69

541.543,69

47.227,85

339.006,90

5.641,17

361.118,73

-202.536,79

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

69.339,68

124.168,01

193.507,69

-14.670,27291.779,05375.789,00

RS

CS

Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati

10301

5.444,20

146.944,20

4.237,50

145.078,45

0,00

141.498,99

-1.865,75

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

658,04

1.206,70

1.864,74

-1,01140.840,95141.500,00

RS

CS

Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali

Totale Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

517.289,00

171.198,89

688.487,89

51.465,35

432.620,00

484.085,35

502.617,72 -14.671,28

-204.402,54

5.641,17

69.997,72

125.374,71

195.372,43

10000 TITOLO 1 :

TITOLO 2 : Trasferimenti correnti

20101

16.359,15

89.671,57

16.358,55

76.618,17

-0,60

75.017,79

-13.053,40

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

14.758,17

0,00

14.758,17

1.705,3760.259,6273.312,42

RS

CS

Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

Totale Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

73.312,42

16.359,15

89.671,57

16.358,55

60.259,62

76.618,17

75.017,79 1.705,37

-13.053,40

-0,60

14.758,17

0,00

14.758,17

20000 TITOLO 2 :

TITOLO 3 : Entrate extratributarie

30100

18.271,91

112.555,91

2.567,12

26.133,29

15,00

36.462,34

-86.422,62

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

12.896,17

15.719,79

28.615,96

-57.821,6623.566,1794.284,00

RS

CS

Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione
dei beni

30200

29,40

829,40

0,00

0,00

0,00

0,00

-829,40

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

29,40

29,40

-800,000,00800,00

RS

CS

Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione
delle irregolarità e degli illeciti
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Comune di Barengo
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2022) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2022 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

30300

0,00

70,00

0,00

0,10

0,00

0,10

-69,90

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-69,900,1070,00

RS

CS

Tipologia 300: Interessi attivi

30500

6.872,52

19.117,52

1.541,16

6.998,94

0,00

8.573,07

-12.118,58

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

3.115,29

5.331,36

8.446,65

-3.671,935.457,7812.245,00

RS

CS

Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti

Totale Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

107.399,00

25.173,83

132.572,83

4.108,28

29.024,05

33.132,33

45.035,51 -62.363,49

-99.440,50

15,00

16.011,46

21.080,55

37.092,01

30000 TITOLO 3 :

TITOLO 4 : Entrate in conto capitale

40100

0,00

3.100,00

0,00

6.580,49

0,00

6.580,49

3.480,49

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

3.480,496.580,493.100,00

RS

CS

Tipologia 100: Tributi in conto capitale

40200

250.551,19

1.394.719,19

65.911,22

149.330,25

99,40

177.502,86

-1.245.388,94

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

94.083,83

184.739,37

278.823,20

-966.665,1483.419,031.144.168,00

RS

CS

Tipologia 200: Contributi agli investimenti

40500

516,00

2.516,00

516,00

1.229,35

0,00

713,35

-1.286,65

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-1.286,65713,352.000,00

RS

CS

Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale

Totale Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

1.149.268,00

251.067,19

1.400.335,19

66.427,22

90.712,87

157.140,09

184.796,70 -964.471,30

-1.243.195,10

99,40

94.083,83

184.739,37

278.823,20

40000 TITOLO 4 :

TITOLO 7 : Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

70100

0,00

280.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-280.000,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-280.000,000,00280.000,00

RS

CS

Tipologia 100: Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Totale Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

280.000,00

0,00

280.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 -280.000,00

-280.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70000 TITOLO 7 :
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Comune di Barengo
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2022) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2022 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

TITOLO 9 : Entrate per conto terzi e partite di giro

90100

7.966,55

282.966,55

4.000,00

212.743,82

-3.966,55

212.970,90

-70.222,73

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

4.227,08

0,00

4.227,08

-62.029,10208.743,82275.000,00

RS

CS

Tipologia 100: Entrate per partite di giro

90200

3.939,81

23.939,81

215,19

5.341,91

-0,03

5.879,17

-18.597,90

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

752,45

3.724,59

4.477,04

-14.120,835.126,7220.000,00

RS

CS

Tipologia 200: Entrate per conto terzi

Totale Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

295.000,00

11.906,36

306.906,36

4.215,19

213.870,54

218.085,73

218.850,07 -76.149,93

-88.820,63

-3.966,58

4.979,53

3.724,59

8.704,12

90000 TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP
EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

475.705,42

2.897.973,84

2.422.268,42

142.574,59

826.487,08

969.061,67

1.026.317,79 -1.395.950,63

-1.928.912,17

1.788,39 334.919,22

199.830,71

534.749,93

475.705,42 142.574,59

826.487,08

969.061,67

1.026.317,79 -1.395.950,63

-1.928.912,17

1.788,39

3.179.416,70

334.919,22

199.830,71

534.749,932.897.973,84
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