Comune di Barengo

CONTO DEL BILANCIO (Anno 2022) - GESTIONE DELLE ENTRATE

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

			RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2022 (RS)		SCOSSIONI IN RESIDUI (RR)	RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)			ESERC (E	DUI ATTIVI DA CIZI PRECEDENTI P =RS-RR+R)	
TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE		ONI DEFINITIVE MPETENZA (CP)	RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)		ACCERTAMENTI (A)		COMPETENZA=A-CP		RESIDUI ATTIVI DA ES DI COMPETENZA (EC=A-RC) TOTALE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)	
			PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		ALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)	MAGGIORI O MINOR ENTRATE DI CASSA =TR-CS	-				
	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI	CP	1.037,00								
	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE	CP	127.907,84								
	UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE	CP	628.203,44								
	- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidita	CP	0,00								
TITOLO 1 :	Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa										
		RS	165.754,69	RR	47.227,85	R 5.641,1	7		EP	124.168,01	
10101	Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati	CP	375.789,00	RC	291.779,05	A 361.118,7	3 CP	-14.670,27	EC	69.339,68	
		CS	541.543,69	TR	339.006,90	CS -202.536,7	9		TR	193.507,69	
		RS	5.444,20	RR	4.237,50	R 0,0	0		EP	1.206,70	
10301	Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali	CP	141.500,00	RC	140.840,95	A 141.498,9	9 CP	-1,01	EC	658,04	
		CS	146.944,20	TR	145.078,45	CS -1.865,7	5		TR	1.864,74	
		RS	171.198,89	RR	51.465,35	R 5.641,1	7		EP	125.374,71	
10000 Totale	e TITOLO 1 :Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e	CP	517.289,00	RC	432.620,00	A 502.617,7	2 CP	-14.671,28	EC	69.997,72	
	perequativa	CS	688.487,89	TR	484.085,35	CS -204.402,5	4		TR	195.372,43	
TITOLO 2:	Trasferimenti correnti										
		RS	16.359,15	RR	16.358,55	R -0,6	0		EP	0,00	
20101	Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche	CP	73.312,42	RC	60.259,62	A 75.017,7	9 CP	1.705,37	EC	14.758,17	
		CS	89.671,57	TR	76.618,17	CS -13.053,4	0		TR	14.758,17	
		RS	16.359,15	RR	16.358,55	R -0,6	0		EP	0,00	
20000 Totale	TITOLO 2 :Trasferimenti correnti	CP	73.312,42	RC	60.259,62	A 75.017,7	9 CP	1.705,37	EC	14.758,17	
		CS	89.671,57	TR	76.618,17	CS -13.053,4	0		TR	14.758,17	
TITOLO 3:	Entrate extratributarie										
30100	Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione	RS	18.271,91		2.567,12	- , -			EP	15.719,79	
		CP	94.284,00		23.566,17			-57.821,66	EC	12.896,17	
	dei beni	CS	112.555,91	TR	26.133,29	*			TR	28.615,96	
		RS	29,40		0,00	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	0		EP	29,40	
30200	Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione	CP	800,00	RC	0,00	Α 0,0	0 CP	-800,00	EC	0,00	
	delle irregolarità e degli illeciti	CS	829,40	TR	0,00	CS -829,4	0		TR	29,40	

GIOVE Siscom

Pagina 1 di 3

Comune di Barengo

CONTO DEL BILANCIO (Anno 2022) - GESTIONE DELLE ENTRATE

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

	DENOMINAZIONE		RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2022 (RS)		LISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)	RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)			ESEI	SIDUI ATTIVI DA RCIZI PRECEDENTI (EP =RS-RR+R)
TITOLO TIPOLOGIA			PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		LISCOSSIONI IN OMPETENZA (RC)	ACCERTAMENTI (A)		MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP	RESIDUI ATTIVI DA ES DI COMPETENZA (EC=A-RC)	
			IONI DEFINITIVE CASSA (CS)	_	ALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)	ENTRATE	EI O MINORI E DI CASSA R-CS			LE RESIDUI ATTIV DA RIPORTARE (TR=EP+EC)
		RS	0,00	RR	0,00		0,00		EP	0,00
30300	Tipologia 300: Interessi attivi	CP	70,00	RC	0,10	A	0,10	CP -69,90	EC	0,00
		CS	70,00	TR	0,10	CS	-69,90		TR	0,00
-		RS	6.872,52	RR	1.541,16	R	0,00		EP	5.331,36
30500	Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti	CP	12.245,00	RC	5.457,78	A	8.573,07	CP -3.671,93	EC	3.115,29
		CS	19.117,52	TR	6.998,94	CS	-12.118,58		TR	8.446,65
		RS	25.173,83	RR	4.108,28	R	15,00		EP	21.080,55
30000 Totale TITOLO 3 :Entrate extratributarie		CP	107.399,00	RC	29.024,05	A	45.035,51	CP -62.363,49	EC	16.011,46
		CS	132.572,83	TR	33.132,33	CS	-99.440,50		TR	37.092,01
TITOLO 4 :	Entrate in conto capitale									
		RS	0,00	RR	0,00	R	0,00		EP	0,00
40100	Tipologia 100: Tributi in conto capitale	CP	3.100,00	RC	6.580,49	A	6.580,49	CP 3.480,49	EC	0,00
		CS	3.100,00	TR	6.580,49	CS	3.480,49		TR	0,00
		RS	250.551,19	RR	65.911,22	R	99,40		EP	184.739,37
40200	Tipologia 200: Contributi agli investimenti	CP	1.144.168,00	RC	83.419,03	A	177.502,86	CP -966.665,14	EC	94.083,83
		CS	1.394.719,19	TR	149.330,25	CS	-1.245.388,94		TR	278.823,20
		RS	516,00	RR	516,00	R	0,00		EP	0,00
40500	Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale	CP	2.000,00	RC	713,35	A	713,35	CP -1.286,65	EC	0,00
		CS	2.516,00	TR	1.229,35	CS	-1.286,65		TR	0,00
		RS	251.067,19	RR	66.427,22	R	99,40		EP	184.739,37
40000 Totale	TITOLO 4 :Entrate in conto capitale	CP	1.149.268,00	RC	90.712,87	A	184.796,70	CP -964.471,30	EC	94.083,83
		CS	1.400.335,19	TR	157.140,09	CS	-1.243.195,10		TR	278.823,20
TITOLO 7 :	Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere									
		RS	0,00	RR	0,00	R	0,00		EP	0,00
70100	Tipologia 100: Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	CP	280.000,00	RC	0,00	A	0,00	CP -280.000,00	EC	0,00
		CS	280.000,00	TR	0,00	CS	-280.000,00		TR	0,00
		RS	0,00	RR	0,00	R	0,00		EP	0,00
70000 Totale	TITOLO 7 :Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	CP	280.000,00	RC	0,00	A	0,00	CP -280.000,00	EC	0,00
		CS	280.000,00		0,00	CS	-280.000,00		TR	0,00

GIOVE Siscom

Pagina 2 di 3

Comune di Barengo

CONTO DEL BILANCIO (Anno 2022) - GESTIONE DELLE ENTRATE

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2022 (RS) PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP) PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		C/COMPETENZA (RC)		RIACCERTAMENTI RESIDUI (R) ACCERTAMENTI (A) MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI CASSA =TR-CS	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP	RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP =RS-RR+R) RESIDUI ATTIVI DA ES DI COMPETENZA (EC=A-RC) FOTALE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)	
TITOLO 9 :	Entrate per conto terzi e partite di giro								
90100	Tipologia 100: Entrate per partite di giro	RS CP CS	7.966,55 275.000,00 282.966,55	RC TR	4.000,00 208.743,82 212.743,82	A 212.970,90 CS -70.222,73	-62.029,10	TR	0,00 4.227,08 4.227,08
90200	Tipologia 200: Entrate per conto terzi	RS CP CS	3.939,81 20.000,00 23.939,81	RC TR	215,19 5.126,72 5.341,91	A 5.879,17 CS -18.597,90	CP -14.120,83	TR	3.724,59 752,45 4.477,04
90000 Totale	TITOLO 9 :Entrate per conto terzi e partite di giro	RS CP CS	11.906,36 295.000,00 306.906,36	RC	4.215,19 213.870,54 218.085,73	A 218.850,07	CP -76.149,93	EP EC TR	3.724,59 4.979,53 8.704,12
	TOTALE TITOLI	RS CP CS	475.705,42 2.422.268,42 2.897.973,84	RC	142.574,59 826.487,08 969.061,67	A 1.026.317,79	CP -1.395.950,63	EP EC TR	334.919,22 199.830,71 534.749,93
	TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE	RS CP CS	475.705,42 3.179.416,70 2.897.973,84	RC	142.574,59 826.487,08 969.061,67	A 1.026.317,79	CP -1.395.950,63	EP EC TR	334.919,22 199.830,71 534.749,93

Pagina 3 di 3